CÂMARA MUNICIPAL
DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

Avenida Principal, nº. 02, Bairro São José

São Raimundo das Mangabeiras/MA - CEP: 65.840-000

C ÂM A RA MU N IC IPAL DE
SÃ O

RA IM U ND O DAS M A N GA BEIRAS 194
81949

PORTARIA Nº. 28/2021

LUIS GOMES COSTA, Presidente da Câmara Municipal de São Raimundo das

Mangabeiras, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Senhora Jéssica Nunes de Abreu, portador do RG:034860142008-

1 e CPF: 049409083-99, para o cargo de Assessora da Câmara Municipal de São Raimundo das

Mangabeiras- MA.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. Registre-se e publique-se.

DÊ-SE CIENCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Raimundo das Mangabeiras, Estado do

Maranhão, do dia 1° do mês de Maio do ano de dois e mil e vinte e um.

Luís Gomes Costa

Presidente da Câmara Municipal